ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2020 - PR

48/2020

48/2020

18/05/2020

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MECANICA ALHO LTDA - ME     (9905)

6 Óleo lubrificante 5w40 sintético  motor a gasolina LTR 50,00  0,0000 35,00    1.750,00

20 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Peugeot Boxer  Ano 2008/2009

UND 10,00  0,0000 330,00    3.300,00

21 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Renault Master Ano 2012/2013

UND 12,00  0,0000 375,00    4.500,00

22 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Ford Transit Ano 2013/2013

UND 10,00  0,0000 340,00    3.400,00

23 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Mercedez Benz SPR Ano 2013/2014

UND 16,00  0,0000 445,00    7.120,00

24 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Citroen Jumper Ano 2013/2014

UND 10,00  0,0000 340,00    3.400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/2020

48/2020-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/06/2020
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COM FORNECIMENTO DE TROCA DE ÓLEO, CONSERTO E TROCA DE PNEUS, LUBRIFICAÇÃO É
DEMAIS SERVIÇOS E ITENS CORRELATOS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA VEICULAR
DA SECRETARIA DA SAÚDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO
EDITAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   8   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2020 - PR

48/2020

48/2020

18/05/2020

Folha:  2/3

MECANICA ALHO LTDA - ME     (9905)

25 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Renault Master Ano 2016/2017

UND 16,00  0,0000 385,00    6.160,00

Total do Fornecedor: 29.630,00

REDE FURNAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA     (11104)

1 CONSERTO DE PNEU DE AUTOMOVEL UND 70,00  0,0000 29,90    2.093,00

2 TROCA DE PNEU AUTOMOVEL UND 70,00  0,0000 24,90    1.743,00

3 CONSERTO DE PNEU VAN UND 70,00  0,0000 34,90    2.443,00

4 TROCA DE PNEU DE VAN UND 70,00  0,0000 34,90    2.443,00

7 Óleo lubrificante 5w30 sintético motor a gasolina LTR 100,00  0,0000 39,90    3.990,00

8 Óleo lubrificante 10w40 sintético motor a gasolina LTR 50,00  0,0000 34,90    1.745,00

Total do Fornecedor: 14.457,00

RICIERY ALVES COSTA     (10513)

5 Óleo lubrificante 20w50 4 tempo para moto LTR 100,00  0,0000 22,90    2.290,00

26 Serviço de lavação completa em moto UND 30,00  0,0000 24,90    747,00

27 Serviço de lavação  completa em veículos leves UND 300,00  0,0000 50,00    15.000,00

Total do Fornecedor: 18.037,00

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI     (10073)

9 Óleo lubrificante 5w30 sintético motor a diesel LTR 100,00  0,0000 39,00    3.900,00

10 Fornecimento com troca de óleo 10w40 sintético e filtro lubrificante
de motor em Veículo Fiat Uno 1.0 Ano 2008/2008

UND 10,00  0,0000 138,00    1.380,00

11 Fornecimento com troca de óleo 10w40 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Elba 1.6 Ano 1995/1996

UND 5,00  0,0000 148,00    740,00

12 Fornecimento com troca de óleo 10w40 sintético e filtro lubrificante
de motor em Veículo Fiat Doblo Ano 2005/2005

UND 5,00  0,0000 139,00    695,00

13 Fornecimento com troca de óleo 10w40 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Ford Fiesta Sedan 1.6 Ano 2011/2012

UND 12,00  0,0000 149,00    1.788,00

14 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Uno Vivace 1.0 Ano 2013/2014

UND 12,00  0,0000 139,00    1.668,00

Governador Celso Ramos,   8   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  48/2020 - PR

48/2020

48/2020

18/05/2020

Folha:  3/3

SAGAS FILTROS E OLEO AUTOMOTIVOS EIRELI     (10073)

15 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Uno Vivace 1.0 Ano 2014/2014

UND 24,00  0,0000 139,00    3.336,00

16 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Uno Drive 1.0 Ano 2017/2018

UND 15,00  0,0000 139,90    2.098,50

17 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Uno Attractive 1.0 Ano 2019/2019

UND 40,00  0,0000 139,50    5.580,00

18 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Fiat Uno Attractive 1.0 Ano 2019/2020

UND 36,00  0,0000 139,00    5.004,00

19 Fornecimento com troca de óleo 5w30 sintético e filtro lubrificante
de motor
em Veículo Hyundai Hb 20 Unique1.0 Ano 2018/2019

UND 18,00  0,0000 149,00    2.682,00

28 Serviço de lavação completa em vans UND 340,00  0,0000 99,90    33.966,00

29 Serviço de lubrificação em vans UND 340,00  0,0000 47,00    15.980,00

30 Serviço de higienização em ambulância UND 200,00  0,0000 87,90    17.580,00

Total do Fornecedor: 96.397,50

Total Geral: 158.521,50

Governador Celso Ramos,   8   de  Junho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito - Juliano Duarte Campos